Klasyfikacja roczna/śródroczna/końcowa – rok szkolny ............./..............

	Klasa
	
	Wychowawca
	


	Stan klasy/uczniowie na dzień 1.09 b.r.
	                                   

	Odebrano dokumenty 
	

	Skreślono decyzją dyrektora
	

	Przyjęto do klasy
	

	Stan klasy/ uczniowie na dzień klasyfikacji rocznej
	

	Frekwencja (%)
	

	Średnia ocen klasy
	

	

	Ilość uczniów zwolnionych z języka obcego 
	

	Ilość uczniów zwolnionych z religii
	

	Ilość uczniów zwolnionych z etyki 
	

	Ilość uczniów zwolnionych z wychowania fizycznego 
	Ilość chłopców

	Ilość dziewcząt


	Bez ocen niedostatecznych
	
	Z ocenami niedostatecznymi
	


Z jedną lub dwiema ocenami niedostatecznymi 

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Przedmiot

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Z trzema i więcej ocenami niedostatecznymi

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Przedmiot

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Uczniowie nieklasyfikowani

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Przedmiot

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


Oceny z  zachowania

	Wzorowe
	Bardzo dobre
	Dobre
	Poprawne
	Nieodpowiednie
	Naganne

	
	
	
	
	
	


	W tym
	Wzorowe
	Uzasadnienie

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


	W tym
	Naganne
	Uzasadnienie

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


	Przewidziane wyróżnienia i nagrody                 (w przypadku klas kończących klasyfikacja końcowa)
	Imiona i nazwiska


	Świadectwa z wyróżnieniem
	

	Nagrody rzeczowe
	

	Listy gratulacyjne dla rodziców 
	

	Dyplomy pochwalne
	


